
Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale

 E-mail   czic835001@istruzione.it     Pec  czic835001@pec.istruzione.it

Tel. Ufci Amministrati�i 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirinenza 0961/936833

C.F.97036410799   C.M. CZIC835001

www.icsersale.edu.it

Determina del Dirigente Scolastco

Agli ATTI dell’Istitit
All’ALBO dell’Istitit

      Al Siit Web

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER L'ACQUISTO TARGHE ED MATERIALE PUBBLICITARIO SU
MEPA
Fondi  Struturali  Europei  –  Programma  Operatio  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambient per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastruture per l’istruzione – Fondo europeo di siiluppo regionale (FESR)
Obietio  Specicco  10.8  –  Azione  10.8.6  -  “Azioni  per  l’allestmento  di  centri  scolastci  digitali  e  per  faiorire
l’atratiità e l’accessibilità anchee nelle aree rurali ed interne” 10.8.6A-FESRPON-CL-2020-50
CUP : I52G20000550007  CIG ZD82E171B5

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che si rende necessarit acqtisiare:
-n. 1 iarga pbbliciiaria e n.30 penne i meiallt ctn siampa incisa ctn il ltgt del PON FESR 2014/20120 nell’ambiit della realizzazitne del
Prtgettt SMART CLASS 
VISTO il D. Lvt 18/04/16 n 50 (Ctdice dei Ctnirat Ptbblici);
VISTO  il  D.  Lvt  18/04/16 n 50,  ed in  partctlare  il  ctmma 2  dell’ari.32,  il  qtale  prevede che,  prima dell’avvit  delle  prtcedtre  di
affidamenit dei  ctnirat ptbblici,  le  siazitni  appaliant,  in  ctnrtrmiil  ai  prtpri  trdinament,  decretnt  t  deiermint  di  ctnirarre,
individtandt gli element essenziali del ctnirattt ed i criieri di selezitne degli tperaitri ectntmici delle tferie;
VISTO il Decreit Inierminisieriale 28 agtsit 2018 n. 129, ctncernenie “ Regtlamenit ctncernenie le Isirtzitni generali stlla gesttne
amminisiratvt-ctniabile delle istitzitni sctlastchee";
RITENUTO di prtcedere per l’acqtisizitne della rtrniitra in tggettt, ai sensi dell’ari. 36, ctmma 2, let. a), del d. lgs n. 50/2016, nel 
rispettt dei principi di ectntmiciil, efficacia, iempestviil, ctrrettezza, libera ctnctrrenza, ntn discriminazitne, irasparenza, 
prtptrzitnaliil, ptbbliciil e in mtdt da assictrare l’efetva ptssibiliil di pariecipazitne delle micrtimprese, picctle e medie imprese; 
TENUTO CONTO che, alla ltce dell’isirttttria svtlia e della relazitne agli at, l’imptrit della rtrniitra è rictmprest nel limiie di cti 
all’ari. 36, ctmma 2, let. a), del d. lgs. n. 50/2016;
RICHIAMATE le Linee Gtide dell’ANAC n. 4 del 26 ttttbre 2016, ctme mtdifcaie ctn deliberazitne n. 206 del 1 marzt 2018, rese ai sensi 

e per gli efet dell’ari. 36 del d. lgs. n. 50/2016,

VERIFICATO che la disptnibiliil fnanziaria acceriaia stl pertnenie Piant delle destnazitni del Prtgramma Anntale dell'Esercizit 
Finanziarit 2020: A 3 . 3 PON FESR SMART CLASS è ctngrta per acctgliere la spesa stmaia per l’affidamenit della rtrniitra in esame,

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003712 - 04/09/2020 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003712 - 04/09/2020 - C24c - Progetti europei - U

mailto:czic835001@istruzione.it
mailto:czic835001@pec.istruzione.it


Visto  il preventvt della Ditta ADDPROMOTION S.R.L. Via Nzitnale 23 Btiricellt  preseniaiait in daia 14/07/2020 asstnit a prtitctllt n. 
3358

DETERMINA

1 –  l’avvit  della  prtcedtra  di  affidamenit  direttt  –  ai  sensi  dell’ari.36,  ctmma  2,  lettera  a)  del  D.lgs  n.50/2016-  della  rtrniitra
ctmplessiva di n. 1 iarga ptbbliciiaria e di n.30 penne iramiie trdine di acqtisit direttt a ravtre della Ditta ADD PROMOTION S.R.L. VIA
NAZIONALE 23 BOTRICELLO (CZ) che ha gil rtrniit iarghe per aliri Prtget PON e ctsì da avere l'tnirtrmiil del rtrmait affisst, per tna
spesa ctsì specifcaia:

2- Ftrniitra di n. 1 iarga ptbbliciiaria 50X70 in rtrex e di n.30 penne in meiallt ctn siampa incisa per tna spesa itiale di € 115,00 + IVA

22% € 25,30 Totale € 140,30 di cui €129,99 da imptiare stl prtgettt alla vtce ptbbliciia’ ed € 10,31 stlle spese di
rtnzitnamenit del Prtgramma anntale 2020
2 – di atitrizzare la spesa ctmplessiva da ptrsi a carict del Prtgramma Anntale 2020 dell’Istitzitne Sctlastca, sti pertnent Piani delle
destnazitni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                            Dott..s   BRUUO MABIA

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003712 - 04/09/2020 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003712 - 04/09/2020 - C24c - Progetti europei - U


	Determina del Dirigente Scolastico

		2020-10-15T13:33:54+0200
	BRUTTO MARIA




